lo único que tengo es mi humilde vivienda, fruto de mi trabajo de toda mi juventud, donde he
convivido todo el tiempo con mi núcleo familiar y actualmente resido con mi esposa, (…) casco
urbano del municipio de Sampués, cuyo valor comercial no supera los quince millones
($15.000.000.oo) de pesos. // No tengo ingresos económicos por que mi estado de salud me
imposibilita trabajar. Los gastos que debo erogar para sostener mi núcleo familiar conformado
por mi esposa, mensualmente asciende más o menos a unos ochocientos mil ($800.000.oo)